EDITAL SIMPLIFICADO DE MONITORIA ACADÊMICA REMUNERADA

Nº 2018/2 - 04

1. DA ABERTURA

O Reitor da Universidade Estadual do Tocantins - Unitins, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com a legislação vigente, torna pública, a alteração do cronograma e o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o Programa de Monitoria

Acadêmica Remunerada dos cursos de graduação da Unitins.

Onde se lê:

12. DO CRONOGRAMA

12.1 Os resultados das etapas serão publicados oficialmente no endereço eletrônico:

http://concursos.unitins.br/concursos, conforme cronograma abaixo:

MAIO/2018

09 (Quarta-feira) Publicação de Edital.

10 (Quinta-feira) Início do período de inscrição.

20 (Domingo) Último dia de inscrição.

21 (Segunda-feira) Publicação da lista dos inscritos.

22 (Terça-feira) Início do período de entrega de documentos.

JUNHO/2018

04 (Segunda-feira) Finalização do período de entrega de documentos.

05 (Terça-feira) Início do período de seleção (análise documental).

15 (Sexta-feira) Finalização do período de seleção (análise documental).

18 (Segunda-feira) Divulgação do resultado preliminar de classificação.

19 (Terça-feira) Início do período de interposição de recurso.

20 (Quarta-feira) Finalização do período de interposição de recurso.

22 (Sexta-feira) Publicação do resultado dos recursos e do resultado final de

classificação.

Leia-se:

12. DO CRONOGRAMA

12.1 Os resultados das etapas serão publicados oficialmente no endereço eletrônico:

http://concursos.unitins.br/concursos, conforme cronograma abaixo:

MAIO/2018

09 (Quarta-feira) Publicação de Edital.

10 (Quinta-feira) Início do período de inscrição.

20 (Domingo) Último dia de inscrição.

21 (Segunda-feira) Publicação da lista dos inscritos.

22 (Terça-feira) Início do período de entrega de documentos.

JUNHO/2018

04 (Segunda-feira) Finalização do período de entrega de documentos.

05 (Terça-feira) Início do período de seleção (análise documental).

15 (Sexta-feira) Finalização do período de seleção (análise documental).

22 (Sexta-feira) Divulgação do resultado preliminar de classificação.

23 (Sábado) Início do período de interposição de recurso.

24 (Domingo) Finalização do período de interposição de recurso.

25 (Segunda-feira) Análise dos recursos interpostos.

26 (Terça-feira) Publicação do resultado dos recursos e do resultado final de
classificação.

RESULTADO PRELIMINAR

CÂMPUS ARAGUATINS

CURSO DE LETRAS – DISCIPLINA LÍNGUA ESPANHOLA II

Nº Nome SITUAÇÃO

01 VANESSA ALENCAR LIMA Aprovada

CURSO DE LETRAS – DISCIPLINA LÍNGUA ESPANHOLA IV

Nº Nome SITUAÇÃO

01 ALANA LIMA DA SILVA Aprovada

CURSO DE PEDAGOGIA – DISCIPLINA ESTATÍSTICA APLICADA A
EDUCAÇÃO

Nº Nome SITUAÇÃO

01 MARLY MOREIRA DA SILVA Aprovada

CURSO DE PEDAGOGIA – DISCIPLINA DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM ESCOLAR

Nº Nome SITUAÇÃO

01 GILMARIA DE SOUSA MELO Aprovada

CÂMPUS AUGUSTINÓPOLIS

CURSO DE ENFERMAGEM – DISCIPLINA LABORATÓRIO DE ANATOMIA

Nº Nome SITUAÇÃO

01 VANESSA DA SILVA SOUZA

Aprovada

CURSO DE ENFERMAGEM - DISCIPLINA LABORATÓRIO DE
SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA

Nº Nome SITUAÇÃO

01 MATHEUS DA CONCEIÇÃO SOUSA Aprovado

02 DANNICIA SILVA CONCEIÇÃO Aprovada

CURSO DE ENFERMAGEM - DISCIPLINA LABORATÓRIO
MULTIDISCIPLINAR

Nº Nome  SITUAÇÃO

01 TARCILA CRISTINA CUNHA CAVALCANTE Aprovado

02 HÉLIA ADNA DE OLIVEIRA SANTOS Aprovada

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DISCIPLINA CONTABILIDADE
BÁSICA II

Nº Nome SITUAÇÃO

01 VALERIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR Aprovado

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DISCIPLINA ESTRUTURA DAS
DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS II

01 ADRIANA MARTINS SANTOS Aprovado

CURSO DE  CIÊNCIAS CONTÁBEIS -   DISCIPLINA CONTABILIDADE DE
CUSTOS I

Nº Nome SITUAÇÃO

01 FERNANDO DA SILVA FREITAS Aprovado

CURSO DE DIREITO - DISCIPLINA TEORIA GERAL DO PROCESSO

Nº Nome SITUAÇÃO

01 LORRANA DA SILVA MARQUES Aprovado

CÂMPUS DIANÓPOLIS

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO – DISCIPLINA ESTATÍSTICA APLICADA A
ADMINISTRAÇÃO

Nº Nome SITUAÇÃO

01 NATALICE CARVALHO RAMALHO Aprovado

CÂMPUS PALMAS

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA  –   DISCIPLINA ANATOMIA E
MORFOLOGIA VEGETAL

Nº Nome SITUAÇÃO

01 ALEXANDRE DE ALMEIDA E SILVA Aprovado

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA –  DISCIPLINA FÍSICA DO SOLO

Nº Nome SITUAÇÃO

01 VILMARA B. FERREIRA Aprovado

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA – DISCIPLINA ENTOMOLOGIA
GERAL

Nº Nome SITUAÇÃO

01 CLAUDYA SÂMIA M. COSTA BARBOSA Aprovado

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA - DISCIPLINA APTIDÃO
AGRÍCOLA E USO DO SOLO

Nº Nome SITUAÇÃO

01 MIELE B. CORTELINI Aprovado

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA - DISCIPLINA ESTATÍSTICA
EXPERIMENTAL

Nº Nome SITUAÇÃO

01 GABRIEL DUARTE DE OLIVEIRA Aprovado

CURSO DE DIREITO - DISCIPLINA ÉTICA GERAL E PROFISSIONAL

Nº Nome  SITUAÇÃO

01 YASMIM MONTEIRO LEAL Aprovado

CURSO DE DIREITO - DISCIPLINA DIREITO CIVIL III – CONTRATOS

Nº Nome SITUAÇÃO

01 VITOR HUGO FIGUEIRÓ DE ALMEIDA Aprovado

CURSO DE DIREITO - DISCIPLINA ARBITRAGEM E MEDIAÇÃO

Nº Nome SITUAÇÃO

01 THIAGO TAVARES DA SILVA FERREIRA Aprovado

CURSO DE DIREITO - DISCIPLINA DIREITO DO TRABALHO I

Nº Nome SITUAÇÃO

01 DOUGLAS PERES PIMENTEL Aprovado

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL - DISCIPLINA POLÍTICA SOCIAL I

Nº Nome SITUAÇÃO

01 DAIANA BRITO REGO Aprovado

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL - DISCIPLINA FUNDAMENTOS
HISTÓRICOS, TEÓRICOS E METODOLÓGICOS DO SERVIÇO SOCIAL I

Nº Nome SITUAÇÃO

01 LUTIANE CARDOSO MELGAÇO Aprovado

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL - DISCIPLINA ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM SERVIÇO SOCIAL I

Nº Nome SITUAÇÃO

01 KATIA DA SILVA FARIAS Aprovado

Palmas - TO, 22 de junho de 2018.

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS
Reitor

CURSO DE SERVIÇO SOCIAL - DISCIPLINA PESQUISA SOCIAL

01 ALINE SOUZA CRUZ Aprovado

CURSO DE SISTEMA DA INFORMAÇÃO - DISCIPLINA ALGORÍTIMOS E
PROGRAMAÇÃO II

Nº Nome SITUAÇÃO

01 LEONARDO FAGUNDES  MORAIS Aprovado